Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
05.08.2023 № 2282 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

(направленность (профиль) программы:

Управление дошкольным образованием)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  185-002-518 40 94

2.  152-367-611 59 94

3.  128-860-502 75 91

4.  167-245-775 97 89

5.  128-816-814 87 74

6.  167-179-089 06 73

7.  002-044-934 87 65

8.  177-143-208 65 60

9.  200-159-836 20 60

10.  150-609-390 47 45

11.  199-752-400 29 44

12.  000024045 43

44.04.01 Педагогическое образование

(направленность (профиль) программы:

Цифровая педагогика)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  152-659-892 02 77

2.  167-174-109 74 73

3.  158-801-953 96 72

4.  106-980-910 73 72

5.  072-678-289 02 70

6.  115-647-218 51 69

7.  146-398-292 02 63

8.  159-904-472 08 63

9.  106-981-229 67 62

10.  000027383 49

11.  177-283-885 21 43

12.  212-457-519 42 40

13.  175-119-044 58 40

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

(направленность (профиль) программы:

Комплексное сопровождение образования лиц с ограниченными

возможностями здоровья)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  159-302-672 71 90

2.  145-295-932 87 89

3.  170-411-751 29 85

4.  165-477-043 89 80

5.  139-208-097 64 80

6.  113-263-798 38 75

7.  172-965-878 27 75

8.  128-797-061 07 73

9.  102-617-013 97 64

10.  120-317-277 02 61

11.  120-110-517 60 60

12.  117-807-528 68 54

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов